



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-19062024-254808
CG-DL-E-19062024-254808

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 1
PART III—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 06]

नई दिल्ली, बुधवार, जून 19, 2024/ज्येष्ठ 29, 1946

No. 06]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JUNE 19, 2024/JYAISHTHA 29, 1946

रेल मंत्रालय

(रेलवे बोर्ड)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 18 जून, 2024

सं.2024/ईएंडआर/1(3)/3.—यह एतद्द्वारा आम सूचना के लिए अधिसूचित किया जाता है कि परिचालनिक आवश्यकताओं को ध्यान में रखते हुए, केंद्र सरकार ने उत्तर मध्य रेलवे (उमरे) के झांसी मंडल और पश्चिम मध्य रेलवे (पमरे) के भोपाल मंडल के बीच मौजूदा मंडलीय सीमा को संशोधित कर किमी. 1318.400 से ग्वालियर (जीडब्ल्यूएल)-गुना (जीयूएन) खंड पर किमी. 1311.950 करने का निर्णय लिया है।

उपरोक्त परिवर्तन तत्काल प्रभाव से लागू होगा।

अरुणा नायर, सचिव

MINISTRY OF RAILWAYS

(Railway Board)

NOTIFICATION

New Delhi, the 18th June, 2024

No. 2024/E&R/1(3)/3.—It is hereby notified for general information that keeping in view the operational requirements, Central Government has decided to change the existing divisional boundary between Jhansi division of North Central Railway (NCR) and Bhopal division of West Central Railway (WCR) from KM. 1318.400 to revised KM. 1311.950 on Gwalior(GWL) - Guna(GUN) section.

The above change will come into force with immediate effect.

ARUNA NAYAR, Secy.